
Indiánský běh ve Wilsoňáku 24. 4. 2016

Celkové pořadí
Pořadí 
celkové

Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Poř. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 170 Mráček Štěpán M 1 1985 00:29:50
2 169 Huťka Jiří M 2 1991 Brno 00:30:03 00:13
3 198 Procházka Jakub MJ 1 2000 00:30:38 00:48
4 166 Opletal Jan M 3 1994 00:31:01 01:11
5 150 Šolc Šok Filip M 4 1985 00:31:16 01:26
6 168 Konečný Libor MV 1 1971 00:32:06 02:16
7 199 Siegel Josef M 5 1986 AC Choceň 00:32:24 02:34
8 167 Čuma Josef M 6 1980 Milonice 00:32:30 02:40
9 160 Urbánek Ivan M 7 1984 00:32:44 02:54

10 185 Fohler Martin M 8 1994 00:32:59 03:09
11 174 Martiník Michal M 9 1995 00:33:31 03:41
12 171 Hančl Roman M 10 1988 00:33:46 03:56
13 172 Kopecký Jakub M 11 1990 00:34:35 04:45
14 186 Svoboda Jan M 12 1986 Sokolíci 00:35:06 05:16
15 149 Tichý Zdeno M 13 1982 00:35:15 05:25
16 188 Štrébely Václav M 14 1990 Herbalife Brno 00:35:41 05:51
17 156 Tománek Vladimír M 15 1985 00:36:10 06:20
18 189 Jiřikovský Jakub MJ 2 1999 Ski Žabiny 00:36:53 07:03
19 181 Piskač Pavel M 16 1985 Horizontal Brno 00:37:07 07:17
20 153 Veverka Martin MJ 3 1999 00:37:17 07:27
21 184 Michálek Martin M 17 1978 00:37:33 07:43
22 151 Maňas Ondřej M 18 1990 00:37:44 07:54
23 178 Hanžl Tomáš M 19 1980 00:37:56 08:06
24 179 Král Michal M 20 1982 KŠ Antilopa 00:38:16 08:26
25 154 Moravec Jiří M 21 1977 Horizont Kola Novák Blansko 00:38:50 09:00
26 195 Suchánek Petr MV 2 1975 00:39:15 09:25
27 159 Čaba Michal M 22 1992 00:39:26 09:36
28 155 Janík Martin M 23 1981 SK Meteor Brno 00:39:52 10:02
29 158 Vavřík Petr M 24 1983 00:40:00 10:10
30 177 Pírek Štepán M 25 1994 00:40:19 10:29
31 190 Jiřikovský Martin MV 3 1973 HC Monte BÚ 00:40:59 11:09
32 200 Kundrát Jaroslav MV 4 1976 AK Tišnov 00:41:21 11:31
33 182 Blažek Dalibor MV 5 1972 00:42:29 12:39
34 192 Vágner Vojtěch MJ 4 1999 00:43:47 13:57
35 165 Michl Roman M 26 1983 00:43:48 13:58
36 161 Vojáček Matouš MJ 5 1999 00:43:48 13:58
37 193 Misař Ondra MJ 6 2000 00:43:49 13:59
38 157 Götthans Zdeněk M 27 1989 00:43:57 14:07
39 173 Burian Pavel M 28 1989 00:44:00 14:10
40 175 Varga Ladislav M 29 1984 SolarWinds 00:44:01 14:11
41 152 Veverka Tomáš M 30 1995 00:44:10 14:20
42 191 Petřek Zdeněk MV 6 1958 00:44:11 14:21
43 162 Schürgerová Veronika Zx 1 1987 00:44:19 14:29
44 180 Konecny Daniel M 31 1993 Ski Žabiny 00:44:26 14:36
45 164 Syrový Ondřej M 32 1985 00:46:57 17:07
46 183 Konečný Pavel M 33 1989 00:47:31 17:41
47 194 Misař Jan M 34 1989 00:47:35 17:45
48 163 Solařová Alena Zx 2 1986 00:48:09 18:19
49 176 Svitavský Lukáš M 35 1994 00:49:50 20:00
50 187 Švec Radomír M 36 1990 Já 00:50:41 20:51
51 11 Pernicová Markéta Zx 3 1988 00:51:09 21:19
52 196 Hoplíček Karel MV 7 1975 00:52:09 22:19

148 Lapčík Michael M 1988 DNF

VÝSLEDKY ‐ 7 km



Muži
Pořadí 
celkové

Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Poř. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 170 Mráček Štěpán M 1 1985 00:29:50
2 169 Huťka Jiří M 2 1991 Brno 00:30:03 00:13
4 166 Opletal Jan M 3 1994 00:31:01 01:11
5 150 Šolc Šok Filip M 4 1985 00:31:16 01:26
7 199 Siegel Josef M 5 1986 AC Choceň 00:32:24 02:34
8 167 Čuma Josef M 6 1980 Milonice 00:32:30 02:40
9 160 Urbánek Ivan M 7 1984 00:32:44 02:54

10 185 Fohler Martin M 8 1994 00:32:59 03:09
11 174 Martiník Michal M 9 1995 00:33:31 03:41
12 171 Hančl Roman M 10 1988 00:33:46 03:56
13 172 Kopecký Jakub M 11 1990 00:34:35 04:45
14 186 Svoboda Jan M 12 1986 Sokolíci 00:35:06 05:16
15 149 Tichý Zdeno M 13 1982 00:35:15 05:25
16 188 Štrébely Václav M 14 1990 Herbalife Brno 00:35:41 05:51
17 156 Tománek Vladimír M 15 1985 00:36:10 06:20
19 181 Piskač Pavel M 16 1985 Horizontal Brno 00:37:07 07:17
21 184 Michálek Martin M 17 1978 00:37:33 07:43
22 151 Maňas Ondřej M 18 1990 00:37:44 07:54
23 178 Hanžl Tomáš M 19 1980 00:37:56 08:06
24 179 Král Michal M 20 1982 KŠ Antilopa 00:38:16 08:26
25 154 Moravec Jiří M 21 1977 Horizont Kola Novák Blansko 00:38:50 09:00
27 159 Čaba Michal M 22 1992 00:39:26 09:36
28 155 Janík Martin M 23 1981 SK Meteor Brno 00:39:52 10:02
29 158 Vavřík Petr M 24 1983 00:40:00 10:10
30 177 Pírek Štepán M 25 1994 00:40:19 10:29
35 165 Michl Roman M 26 1983 00:43:48 13:58
38 157 Götthans Zdeněk M 27 1989 00:43:57 14:07
39 173 Burian Pavel M 28 1989 00:44:00 14:10
40 175 Varga Ladislav M 29 1984 SolarWinds 00:44:01 14:11
41 152 Veverka Tomáš M 30 1995 00:44:10 14:20
44 180 Konecny Daniel M 31 1993 Ski Žabiny 00:44:26 14:36
45 164 Syrový Ondřej M 32 1985 00:46:57 17:07
46 183 Konečný Pavel M 33 1989 00:47:31 17:41
47 194 Misař Jan M 34 1989 00:47:35 17:45
49 176 Svitavský Lukáš M 35 1994 00:49:50 20:00
50 187 Švec Radomír M 36 1990 Já 00:50:41 20:51

148 Lapčík Michael M 1988 DNF

Muži "J"
Pořadí 
celkové

Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Poř. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

3 198 Procházka Jakub MJ 1 2000 00:30:38 00:48
18 189 Jiřikovský Jakub MJ 2 1999 Ski Žabiny 00:36:53 07:03
20 153 Veverka Martin MJ 3 1999 00:37:17 07:27
34 192 Vágner Vojtěch MJ 4 1999 00:43:47 13:57
36 161 Vojáček Matouš MJ 5 1999 00:43:48 13:58
37 193 Misař Ondra MJ 6 2000 00:43:49 13:59

Muži "V"
Pořadí 
celkové

Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Poř. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

6 168 Konečný Libor MV 1 1971 00:32:06 02:16
26 195 Suchánek Petr MV 2 1975 00:39:15 09:25
31 190 Jiřikovský Martin MV 3 1973 HC Monte BÚ 00:40:59 11:09
32 200 Kundrát Jaroslav MV 4 1976 AK Tišnov 00:41:21 11:31
33 182 Blažek Dalibor MV 5 1972 00:42:29 12:39
42 191 Petřek Zdeněk MV 6 1958 00:44:11 14:21
52 196 Hoplíček Karel MV 7 1975 00:52:09 22:19



Nehodnoceny
Pořadí 
celkové

Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Poř. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

43 162 Schürgerová Veronika Zx 1 1987 00:44:19 14:29
48 163 Solařová Alena Zx 2 1986 00:48:09 18:19
51 11 Pernicová Markéta Zx 3 1988 00:51:09 21:19


